e 44
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - 2ê Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 	90 /2024.
Autoria: Paulo Pereira

"Requer envio de Votos de Profundo
Pesar aos familiares e amigos

Maria Olibia Soares Colares (Chininha)."

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda Casa
Legislativa. Após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos
familiares e amigos de Maria Olibia Soares Colares (Chininha ),falecida dia 21 de Junho de
2024.

"A partida de um ente querido nos deixa marca e nos entristece
profundamente. O vazio da perda é insubstituível. Mas o que ameniza a nossa dor é ter a certeza de
quem nos deixou está junto de Deus."

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 21 de Junho de 2024.

iig Igoz ii 	-
slnwa I:.àP:CIPt UIV@t4II

#SC!SSORIADFPLENÁRIO
P P Cl r, c "

(o&Jle
13

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@camaracacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044/2428

A